
Contacto

Teléfono 950400400
Fax 950403000
Correo Electrónico presidencia@adra.es

Dirección Postal

Plaza Puerta del Mar, 3
(04770) Adra España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONT MENOR 2021 32
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2021
a las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Adra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vehículo usado para el Servicio Municipal de Recogida de Animales

Valor estimado del contrato 8.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Área de Servicios Municipales
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Poligono Azucarera
(04770) Adra España

En virtud de Acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Adra en fecha 09/08/2021 tuvo
lugar la formalización del Contrato Menor de Suministro de "Vehículo usado para el Servicio Municipal de Recogida de
Animales", entre el Ayuntamiento de Adra y la mercantil ADRAMÓVIL S.L.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.adra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rhDQrYb8lgMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab428bc7-31dd-4297-87fb-d7e5708e9dcc


Precio de la oferta más baja 9.500 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

ADRAMOVIL S.L.
NIF B04805446
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.851,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONT MENOR 2021 32
Fecha de Formalización 09/08/2021

Contrato

SUMINISTRO VEHICULO USADO RECOGIDA ANIMALES.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26820592-b82b-4194-a393-b77b86cc89e0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/08/2021

Motivación

Motivación Oferta que se adapta a las necesidades económicas y del vehículo para el Ayuntamiento.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio del Contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26820592-b82b-4194-a393-b77b86cc89e0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=26820592-b82b-4194-a393-b77b86cc89e0


Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad del Suministro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AZ9TBr8IUKsSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007492608 |  2021-356842 | lun, 18 oct 2021 12:41:45:699 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45586987348622827511558837326431571134 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AZ9TBr8IUKsSugstABGr5A%3D%3D

